Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

ROSE LEA OLIEEIBA DA SILVA Vereadora que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa

Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDQ

QE PROVLDÉNÇIAS ao Poder Executivo, solicitando REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na rua

Antoninho Lara, Loteamento Lara, Distrito de Bateias, deste
município.

A solicitação aqui apresentada tem o objetivo de melhorar a

trafegabilidade no local, pois a Via em questão ainda não possui o revestimento e a população

relata sobre os vários buracos e valetas que aparecem
pela extensão da rua, além do pó e barro

que se forma em tempos de chuva.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 06 de ]aneiro de 2021.

x" /7 « 1/4134
* [Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBFSTAÇAODE ENODOGLA, 2008 » CEP 83601-450 , CAMPO LARGO — PARANÁ 2; 34] 24
FONE/FAX: (41) 3392—3)03 » 339241717 — 3392-1082 (???/U '

Ermeil:cmcampolargoáicmcnmpolaxgomom.Br
9

HOME PAGE: www.cmcumpnlurgn.px.gov.hr